

## Milwertz Holding ApS

Råhøjvej 26  
8260 Viby J

CVR-nr. 21504238

## Årsrapport for 2024

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. april 2025

---

Anders Milwertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Milwertz Holding ApS Råhøjvej 26 8260 Viby J
CVR-nr.	21504238
Stiftelsesdato	15. november 1998
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Anders Milwertz
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 5.554.105, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 43.611.600, og en egenkapital på kr. 42.190.596.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-52.134</b>	<b>-38.010</b>
Personaleomkostninger		-110.400	-117.825
<b>Driftsresultat</b>		<b>-162.534</b>	<b>-155.835</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.552.161	5.839.426
Andre finansielle omkostninger		-132.683	-14.293
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.256.944</b>	<b>5.669.298</b>
Skat af årets resultat	3	-1.702.839	-1.261.503
<b>Årets resultat</b>		<b>5.554.105</b>	<b>4.407.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.554.105	4.407.795
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.554.105</b>	<b>4.407.795</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.614.008	1.515.782
Udskudte skatteaktiver		0	238.252
Andre tilgodehavender		28	159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.614.036</b>	<b>1.754.193</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.604.816	34.730.513
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>40.604.816</b>	<b>34.730.513</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>362.748</b>	<b>263.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.581.600</b>	<b>36.748.581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.611.600</b>	<b>36.778.581</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		41.990.596	36.436.491
<b>Egenkapital</b>		<b>42.190.596</b>	<b>36.636.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.150	16.150
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.387.115	105.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.739	20.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.421.004</b>	<b>142.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.421.004</b>	<b>142.090</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.611.600</b>	<b>36.778.581</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	36.436.491	36.636.491
Årets resultat	0	5.554.105	5.554.105
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>41.990.596</b>	<b>42.190.596</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	110.400	117.600
Andre omkostninger til social sikring	0	225
	<u>110.400</u>	<u>117.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 7.552.161 vedrører kr. 115.673 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.464.587	178.866
Udbytteskat udland, kan ej anvendes	0	14.254
Årets udskudte skat	238.252	1.068.383
	<u>1.702.839</u>	<u>1.261.503</u>
<b>4. Værdipapirer</b>		
Aktier	35.282.013	28.494.660
Obligationer	5.322.803	6.235.853
	<u>40.604.816</u>	<u>34.730.513</u>
	<u>40.604.816</u>	<u>34.730.513</u>

Selskabet har haft t.kr. 6.890 i positive kursreguleringer på aktier i regnskabsåret 2024 mod t.kr. 5.109 i positive urealiserede kursreguleringer på aktier i regnskabsåret 2023.

Selskabet har haft t.kr. 91 i negative kursreguleringer på obligationer i 2024 mod t.kr. 92 i positive urealiserede kursreguleringer på obligationer i regnskabsåret 2023.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for By-far ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.